不法投棄禁止看板交付申請書

伊賀市長様

　　年　　月　　日

（申請者）

住所

名称　　　　　　　　　　　　自治会（区）

代表者氏名
TEL

　不法投棄禁止看板を設置したいので下記のとおり交付申請します。

記

	設置枚数
	　　　　　　枚（各自治会５枚まで）

	設置場所

	受取方法
	廃棄物対策課窓口受取　・　連絡便による配送

	配送先

（連絡便の場合）
	　　　　　　　　　　　　　地区市民センター

　　※　設置場所については、地図等に位置を記したものを添付すること。
	受付日
	交付日（発送日）
	交付枚数
	備考

事務局記入欄